
R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

s

 29/06/20

RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45002810 - Fernando de Rojas
Seseña Nuevo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 1/5

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: Tres años

Abdel-Afu Fernández, Ian

Acebrón Sánchez, Oliver

Achouba , Riad

Achouba Achouba, Kaouthar

Allouch , Ayat

Amador González-Quevedo, Douzi

Barbero Carrascos, Megan

Benkacem , Ali

Bouhout , Jana

Caballero Díaz, Alba

Cárdenas Villegas, Belén

Chemlal Aazzouz, Anas

Cuasapaz López, Viviana Abigail

Ez Zahraoui , Adam

Falcón Peña, Marcelo Eliseo

Fernandez-Hijicos Sanchez, Daniela

García Yáñez, Sofía

Jorreto Manso, Darío

Lopez Novoa, Álvaro

Mabsote , Wiaam

Mairena López, Carla

Menchero García, Ayla

Montero Lozano, Lara

Pacheco Quinteros, Ian Cameron

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

15

10

21

20

20

10

10

21

17

10

22

22

20

10

21

0

10

5

0

20

10

20

10

10

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2020 / 2021

Centro de procedencia
Nº desempate

18967

34647

465

27888

7088

23709

55274

50536

41671

45314

24158

52559

32711

47800

24759

52041

14465

29431

21439

40510

10767

37858

41318

54640



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

s

 29/06/20

RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45002810 - Fernando de Rojas
Seseña Nuevo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 2/5

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Nº solicitudes: 34

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: Tres años

Pérez Belmar, Nerea

Pombo Velasco, Gael

Ramírez Domínguez, Raúl

Ramón Peña, Kylie

Romero Merino, Ángel Raúl

Segundo Muñoz, Claudia

Sierra El Haj, Ismael

Tenorio Ajenjo, Pedro

Vera Rivas, Carlos

Zhan , Xin Rui

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

20

22

1

7

20

1

1

5

20

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2020 / 2021

Centro de procedencia
Nº desempate

26515

4479

49869

13371

32652

33686

47050

42688

5460

27576



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

s

 29/06/20

RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45002810 - Fernando de Rojas
Seseña Nuevo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 3/5

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Nº solicitudes: 1

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 2º de Educación Primaria

González Roldán, Martina 1 11

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2020 / 2021

Centro de procedencia
Nº desempate

13649



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

s

 29/06/20

RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45002810 - Fernando de Rojas
Seseña Nuevo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 4/5

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Nº solicitudes: 1

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 4º de Educación Primaria

González Roldán, Avril 1 11

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2020 / 2021

Centro de procedencia
Nº desempate

13648



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

s

 29/06/20

RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45002810 - Fernando de Rojas
Seseña Nuevo (Toledo)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes 
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de
recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

Pág: 5/5

RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Total admitidos: 37

Proceso de adjudicación : Definitiva

Nº solicitudes: 1

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 5º de Educación Primaria

Fernandez-Hijicos Sanchez, Bianca 1 0

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
Año Académico:  2020 / 2021

Centro de procedencia
Nº desempate

52040

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO ESCOLAR,

Fdo.:___________________________


