45002810 - Fernando de Rojas Seseña Nuevo (Toledo)

## RPC1

#### RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2020 / 2021

Curso: Tres años

Nº desempate	Solicitante	Nº de petición adjudicada	Baremo	Centro de procedencia
18967	Abdel-Afu Fernández, Ian	1	15	
34647	Acebrón Sánchez, Oliver	1	10	
465	Achouba , Riad	1	21	
27888	Achouba Achouba, Kaouthar	1	20	
7088	Allouch , Ayat	1	20	
23709	Amador González-Quevedo, Douzi	1	10	
55274	Barbero Carrascos, Megan	1	10	
50536	Benkacem , Ali	1	21	
41671	Bouhout , Jana	1	17	
45314	Caballero Díaz, Alba	1	10	
24158	Cárdenas Villegas, Belén	1	22	
52559	Chemlal Aazzouz, Anas	1	22	
32711	Cuasapaz López, Viviana Abigail	1	20	
47800	Ez Zahraoui , Adam	1	10	
24759	Falcón Peña, Marcelo Eliseo	1	21	
52041	Fernandez-Hijicos Sanchez, Daniela	1	0	
14465	García Yáñez, Sofía	1	10	
29431	Jorreto Manso, Darío	2	5	
21439	Lopez Novoa, Álvaro	1	0	
40510	Mabsote , Wiaam	1	20	
10767	Mairena López, Carla	1	10	
37858	Menchero García, Ayla	1	20	
41318	Montero Lozano, Lara	1	10	
54640	Pacheco Quinteros, Ian Cameron	1	10	

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.

45002810 - Fernando de Rojas Seseña Nuevo (Toledo)

### RPC1

#### RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2020 / 2021

#### Curso: Tres años

Nº desempate	Solicitante	№ de petición adjudicada	Baremo	Centro de procedencia
26515	Pérez Belmar, Nerea	1	10	
4479	Pombo Velasco, Gael	1	20	
49869	Ramírez Domínguez, Raúl	1	22	
13371	Ramón Peña, Kylie	1	1	
32652	Romero Merino, Ángel Raúl	1	7	
33686	Segundo Muñoz, Claudia	1	20	
47050	Sierra El Haj, Ismael	1	1	
42688	Tenorio Ajenjo, Pedro	1	1	
5460	Vera Rivas, Carlos	1	5	
27576	Zhan , Xin Rui	1	20	

Nº solicitudes: 34



Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45002810 - Fernando de Rojas Seseña Nuevo (Toledo)

### RPC1

### RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2020 / 2021

Curso: 2º de Educación Primaria

N⁰ desempat	te Solicitante	№ de petición adjudicada	Baremo	Centro de procedencia
13649	González Roldán, Martina	1	11	

Nº solicitudes: 1

45002810 - Fernando de Rojas Seseña Nuevo (Toledo)

### RPC1

### RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2020 / 2021

Curso: 4º de Educación Primaria

Nº desempat	te Solicitante	№ de petición adjudicada	Baremo	Centro de procedencia
13648	González Roldán, Avril	1	11	

Nº solicitudes: 1





# Consejería de Educación, Cultura y Deportes

45002810 - Fernando de Rojas Seseña Nuevo (Toledo)

### RPC1

#### RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Definitiva

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico: 2020 / 2021

Curso: 5º de Educación Primaria

Nº desempat	te Solicitante	№ de petición adjudicada	Baremo	Centro de procedencia	
52040	Fernandez-Hijicos Sanchez, Bianca	1	0		

Nº solicitudes: 1

Total admitidos: 37

## EL PRESIDENTE DEL CONSEJO ESCOLAR,